
 

 

UCHWAŁA NR LIV/349/2022 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/342/2018 Rady Gminy Lipie z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3b  

ustawy – Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Lipie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j. z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 t.j. z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/342/2018 Rady Gminy Lipie z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy – Karta 

Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Lipie, w tabeli w § 1  

po Lp. 5 dodaje się: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

6. Pedagog specjalny 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Lipie 

 

Zbigniew  Bystrzykowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 października 2022 r.

Poz. 6486


		2022-10-13T08:55:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




